PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA

COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO

CIRCULAR Nº 001/2019 da

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2019

A Presidente da CPCL, no uso de suas atribuições legais, informa a todas as empresas

interessadas, a ERRATA ao Edital da Tomada de Preços n° 006/2019, regida pela Lei 8.666/93 e

suas alterações, do tipo “técnica e preço” para SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DO PROJETO TÉCNICO SOCIAL DO

PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA, NOS EMPREENDIMENTOS RESIDENCIAIS SÃO

SEBASTIÃO I E SÃO SEBASTIÃO II, NO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA,

Onde se lê:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, através da Comissão Permanente

Central de Licitação torna público aos interessados, que realizará a licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N° 006/2019, regida pela Lei 8.666/93 e suas alterações, do tipo “técnica e

preço” para SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO

DOS SERVIÇOS DO PROJETO TÉCNICO SOCIAL DO PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA,

NOS EMPREENDIMENTOS RESIDENCIAIS SÃO SEBASTIÃO I E SÃO SEBASTIÃO II, NO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA, referente ao Programa Minha, Casa Minha

Vida, a ser executada nos termos definidos no edital e seus anexos. Os envelopes de número 1, 2

e 3 - Documentos para, Proposta Técnica, Proposta de Preços e Habilitação deverão ser

entregues concomitantemente na Secretaria Municipal de Assistência Social situada na Rua

Avelino Lisboa, n° 79, Centro – São Sebastião do Passé, até o dia 30 de Setembro de 2019 às

14h. Sessão pública a ser realizada no dia 01 de Outubro de 2019 às 08h na Sala da Comissão

Permanente Central de Licitação.  Os interessados terão acesso ao Edital e informações

adicionais com a CPCL, situada na Praça Coronel Luiz Ventura, nº 16, Centro, São Sebastião do

Passé - Bahia, das 08h às 14h - Telefone (71) 3655-8000 e através do site:

www.saosebastiaodopasse.ba.gov.br/publicacoes - Rosa Avelina Vidal de Menezes – Presidente

CPCL.

Leia-se:.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, através da Comissão Permanente

Central de Licitação torna público aos interessados, que realizará a licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N° 006/2019, regida pela Lei 8.666/93 e suas alterações, do tipo “técnica e

preço” para SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO

DOS SERVIÇOS DO PROJETO TÉCNICO SOCIAL DO PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA,

NOS EMPREENDIMENTOS RESIDENCIAIS SÃO SEBASTIÃO I E SÃO SEBASTIÃO II, NO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA, referente ao Programa Minha, Casa Minha

Vida, a ser executada nos termos definidos no edital e seus anexos. Os envelopes de número 1, 2

e 3 - Documentos para, Proposta Técnica, Proposta de Preços e Habilitação deverão ser

entregues concomitantemente no dia 01 de Outubro de 2019 às 08h, em sessão pública, na

Sala da Comissão Permanente Central de Licitação.  Os interessados terão acesso ao Edital e

informações adicionais com a CPCL, situada na Praça Coronel Luiz Ventura, nº 16, Centro, São

Sebastião do Passé - Bahia, das 08h às 4h - Telefone (71) 3655-8000 e através do site:

www.saosebastiaodopasse.ba.gov.br/publicacoes. Rosa Avelina Vidal de Menezes - Presidente

CPCL.

http://www.saosebastiaodopasse.ba.gov.br/publicacoes